

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سازمان انقلابی افغانستان

۲۰ اگست ۲۰۱۹



تجلیل از صدمین سالگرد استقلال در بی استقلال

در حالی که نزدیک به ۱۷۰۰۰ سرباز از ۳۹ کشور عضو ناتو و غیره تحت رهبری امپریالیزم جنایتکار امریکا فضاء و خاک افغانستان را کنترل می‌کنند، دولت پوشالی با کوس و کرنا و دهل و سرنا و با خرج صدها میلیون افغانی خاکباز تجلیل از استقلال را به راه انداخته است و با این ترفند می‌خواهد توده‌های پابرنه و تحت اشغال را بفریبد. کشوری که سالانه نزدیک به سه میلیارد دالر بودجه نظامی آن را کشورهای خارجی می‌پردازند، ادعای استقلال داشتن آن به مضحکه تلخ تاریخ شباهت دارد. اگر کشورهای کمک کننده مخصوصاً امپریالیزم امریکا خرج و اعاشه سربازان و در مجموع مصارف بزرگ دولت پوشالی کابل را نپردازند، این دولت قادر نخواهد بود یک ماه هم دوام بیاورد. از اشغال افغانستان توسط متحدان ناتو به رهبری دولت جنایتکار امریکا نزدیک به هجده سال می‌گذرد. طی این مدت، ده ها هزار افغان بی‌گناه و بی‌دفاع توسط بمباردها کور و وحشیانه اشغالگران به خاک و خون غلتیده و صدها هزار تن دیگر معلول و معیوب گردیده اند. این جنگ وحشیانه و ارتجاعی که به اصطلاح برای از بین بردن تروریسم به راه افتاده، تا هنوز بی وقفه از توده‌های پابرنه افغان قربانی می‌گیرد. در دو طرف این جنگ ویرانگر عمدتاً توده‌های فقیر قرار دارند که یکی در لباس طالب و دیگری تحت لوای دولت پوشالی زیر نام نیروهای امنیتی مثل برگ درخت بر زمین می‌افتند. قسمت اعظم صفوف دو طرف جبهه جنگ را کسانی تشکیل می‌دهند که از میان بی چیزترین‌ها برخاسته و برای سیر کردن شکم اولاد و خانواده، خود را گوشت دم توپ می‌سازند. این مسأله، تراژیدی‌ترین بخش جنگ کنونی امپریالیست‌های اشغالگر را می‌سازد. گورهای زیادی را در گوشه و کنار افغانستان می‌توان یافت که بیرق امارت طالبان و افغانستان در کنار هم بر گورهای دو برادر برافراشته شده است. در مناطقی که شعله‌های جنگ زبانه می‌کشد، در بسیاری از دهات حتی شمار جوانان باقی مانده به تعداد انگشتان یک دست هم نمی‌رسد، زیرا بسیاری از آنان یا در صفوف طالبان توسط نیروهای دولتی و خارجی کشته شده، یا توسط طالبان در

صفوف نیروهای امنیتی از پا درآمده و یا هم با بمباردها و حشیانه اشغالگران در زیر خروارها خاک مدفون شده اند.

کشوری که سران دولت آن با مداخله وزیر خارجه امپریالیزم امریکا برگزیده شده و حکومت «وحدت ملی» را برای شان به ارمغان آورده باشد و حتی به ترفند دروغین انتخابات و تمثیل دموکراسی پوشالی هم باور نداشته باشد، با دیده درائی تمام دم از استقلال و آزادیخواهی میزند و با این کار می‌خواهد خود را مستقل و غیر پوشالی نشان دهد. مردم ما بخوبی می‌دانند که دولت پوشالی کابل حتی بدون اجازه اربابان خارجی خود صلاحیت نوشیدن یک گیلان آب را هم ندارد. در کنار تنظیم و مدیریت تمام امور دولت پوشالی توسط امپریالیست‌ها، پروسه «صلح» با طالبان نیز که مدتیست سر زبان‌ها افتاده، توسط نماینده خاص امپریالیزم امریکا گرداندگی و رهبری می‌شود. برای رهبران حکومت پوشالی که خود را شریک و متحد و همسان کشورهای اشغالگر می‌دانند، همین بس است که ترامپ جنایتکار در تازه‌ترین دیدار خود با عمران‌خان نخست وزیر پاکستان از کشتن ده میلیون افغان و حذف افغانستان از کره زمین سخن زد. این نوع اظهارات عمق دموکراسی و حقوق بشر امپریالیست‌ها را نشان می‌دهد که حاضر اند به خاطر منافع سرمایه، میلیون‌ها انسان را بکشند و کشورها را از نقشه کره زمین محو کنند.

سازمان انقلابی افغانستان باور دارد که تجلیل از صدمین سالگرد استقلال افغانستان توسط دولت پوشالی جز برای فریفتن مردم و کمپاین انتخاباتی جنبه دیگر نداشته و برای توده‌های پابره‌نه، فقیر و اسیر اشغال ارزشی ندارد. دولتی که یوغ اسارت ۳۹ کشور را برگردن دارد و بر توده‌های ستمدیده ما تعدی و ستم روا می‌دارد، نمی‌تواند مدعی تجلیل استقلال از بیگانگان باشد؛ تنها و تنها توده‌های زحمتکش و باورمند به استقلال حق دارند از چنین روزی تجلیل کنند. ما باور داریم که تجلیل از سالروز استرداد استقلال توسط توده‌های محروم، تحت اسارت و اشغال به معنای زنده نگه داشتن حس و غرور استقلال طلبی و آزادیخواهی و در آزادی زیستن است. ما بخوبی می‌دانیم که کشور ما مستعمره امپریالیست‌ها است و مبارزه برای استقلال ملی از اولویت‌های مبارزاتی سازمان ما به شمار می‌رود و تمام ابزار و وسایل فعالیت مبارزاتی باید در راستای این امر مهم به کار گرفته شود. هر سازمان، گروه و جمعی که با توجیه‌های مسخره از چنین امری سر باز زده، استقلال‌خواهی را به باد تمسخر گرفته و آن را امر کهنه و از مُد افتاده می‌داند، قبل از همه خود را نزد توده‌ها ریشخند ساخته و بی‌عملی خود را به نمایش می‌گذارد.

صدمین سالگرد استرداد استقلال گرامی باد!

مرگ بر امپریالیزم

در راه سوسیالیزم، به پیش!

سازمان انقلابی افغانستان

۲۸ اسد ۱۳۹۸